

LS Autoteknik Holding ApS

c/o Per Juul Lajgaard, Stationsvej 6 A, 1., Rønbjerg, 7800 Skive

CVR-nr. 41 02 03 26

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Per Lajgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Autoteknik Holding ApS c/o Per Juul Lajgaard Stationsvej 6 A, 1., Rønbjerg 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 02 03 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Juul Lajgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	LS Autoteknik ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, samt drive virksomhed med handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.776 kr. mod -12.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.953 kr. mod 520.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	44.776	-12.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	629.034	532.989
Andre finansielle indtægter	803	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.488	-847
Resultat før skat	569.125	519.817
Skat af årets resultat	10.828	1.122
Årets resultat	579.953	520.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.034	532.989
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	550.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.050
Disponeret i alt	579.953	520.939

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.422.822	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.522.822</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.647.755	2.618.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.755</u>	<u>2.618.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.170.577</u>	<u>2.618.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.408	1.122
Tilgodehavender i alt	<u>56.408</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	293.706	99.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.114</u>	<u>100.912</u>
Aktiver i alt	<u>9.520.691</u>	<u>2.719.633</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.023	532.989
Overført resultat	2.484.601	1.933.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	3.086.624	2.606.671
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.458	0
Hensatte forpligtelser i alt	44.458	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.241.541	0
Gæld til pengeinstitutter	1.348.724	0
Deposita	30.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.620.265	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	246.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.090	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.190	108.962
Anden gæld	1.564	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.344	112.962
Gældsforpligtelser i alt	6.389.609	112.962
Passiver i alt	9.520.691	2.719.633
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.415	837
Andre finansielle omkostninger	98.073	10
	105.488	847

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.443.541	202.000	4.241.541	3.410.058
Gæld til pengeinstitutter	1.392.724	44.000	1.348.724	1.180.000
Deposita	30.000	0	30.000	0
	5.866.265	246.000	5.620.265	4.590.058

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.423 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.